
Fredag den 27. oktober

BRUNCH PÅ CAFE KIK
Vi mødes på Silkeborgs hyggeligste café med den mest fantastiske udsigt til 
Gudenåen. Caféen er indrettet med fokus på Papirfabrikkens ånd og naturen. 
Her skal vi nyde caféens skønne brunchtallerken.

Papirfabrikken 10D, 8600 Silkeborg

RUNDVISNING PÅ PAPIRMUSEET 
På papirmuseet træder du direkte ind i det store øselokale med originale maskiner og 
udstyr, og her kan du følge produktionsgangen af det håndgjorte papir. Rundturen byder 
på historier, du garanteret ikke har hørt før, og du møder kludemadammer, filtsnappere 
og en enkelt hollænder. 

Hovedgårdsvej 7, 8600 Silkeborg 

INDKVARTERING PÅ GL. SKOVRIDERGAARD
Gl. Skovridergaard er en fredfyldt oase, der indbyder til natur, ro og afslapning. Stedets 
ældste bygning er helt tilbage fra 1798, og stedet har gennem tiden været anvendt til sk-
ovridergaard, kongelig residens, kuranstalt og kursusejendom. 

Marienlundsvej 36, 8600 Silkeborg 

SMYKKECAFÈ PÅ GL. SKOVRIDERGAARD 
Vi skal fremstille vores hel egne smykker med kyndig vejledning fra Sølv & Sten i Silkeborg. 
Du kan designe smykkerne præcis som du vil - og mulighederne er uendelige. Så find din 
indre designer frem. Undervejs er der kaffe/te og kage. 

5-RETTERS MENU PÅ GL. SKOVRIDERGAARD 
Du kan se frem til en lækker middag på hotellets uhøjtidelige a la carte-restaurant, hvor vi 
skal nyde en afslappet gastronomisk oplevelse.

Lørdag den 28. oktober

MORGENBUFFET PÅ GL. SKOVRIDERGAARD 
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SPÆNDENDE OG KREATIV WORKSHOP HOS MUSEUM JORN
Vi skal deltage i en workshop, som skal inspirere til at tænke ud af boksen og slippe de 
vante forestillinger om, hvad kunst er. Du kommer til at træde ind i Asger Jorns kunstne-
riske univers. Og ved at afprøve Jorns metoder på egen krop, får du en unik indsigt i en af 
Danmarks mest innovative og ambitiøse kunstnere.

Gudenåvej 7-9, 8600 Silkeborg 

FROKOST PÅ CAFÉ COBRA12.00

TAK FOR DENNE GANG13.00

Vi glæder os til at se dig!
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360° UDSIGT OVER SILKEBORG
I Papirtårnet, får vi mulighed for at komme op på tagterrassen på 23. etage, hvor vi kan 
opleve 360° panoramaudsigt over Silkeborg.

Papirfabrikken 52, 8600 Silkeborg


